1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Moção de pesar pelo falecimento do Sr. Antônio Sérgio Vital do Prado, ocorrido dia 21 de Julho de 2011.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO Nº                         , de 2011.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
REQUEIRO, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que sejam consignados em ata de nossos trabalhos, VOTOS DE PROFUNDO PESAR PELO FALECIMENTO DO SR. ANTÔNIO SÉRGIO VITAL DO PRADO, ocorrido no dia 27 de Julho de 2011.

Proponho ainda que ao final dos trabalhos da presente sessão seja guardado um respeitoso minuto de silêncio em memória ao ilustre cidadão.

REQUEIRO, ainda que seja oficiado aos familiares do Saudoso ANTÔNIO SÉRGIO VITAL DO PRADO.
   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 08 de Agosto de 2011.
VEREADOR Bel. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP